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 MWAMASHINDIKE PS2705079 PRIMARY SCHOOL

 MWAMASHINDIKE PS2705079 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 31

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705079-

0001
20185735840 M

PS2705079-

0002
20193340921 M

PS2705079-

0003
20185785330 M

PS2705079-

0004
20184075921 M

PS2705079-

0005
20184075922 M

PS2705079-

0006
20191150606 M

PS2705079-

0007
20184075940 M

PS2705079-

0008
20193340952 M

PS2705079-

0009
20191150639 M

PS2705079-

0010
20193340956 M

PS2705079-

0011
20191150644 F

PS2705079-

0012
20191150645 F

PS2705079-

0013
20193421446 F

PS2705079-

0014
20191150646 F

PS2705079-

0015
20191150649 F

PS2705079-

0016
20184075989 F

PS2705079-

0017
20171166022 F

PS2705079-

0018
20184075995 F

PS2705079-

0019
20191150656 F

PS2705079-

0020
20191150657 F

100 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

8

4

12

C D E

14

5

19

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

MIPAWA ZENGO MADUKA  

WEJA NKWABI PHILIBERT  

YOHANA ATHANAS JULIUS  

CHRISTINA GOGADI MHUGE  

CHRISTINA KULWA 

SELEMANI  

DEBORA MIHANGIJA NJIGE  

DIANA MIHANGWA MAGIDA  

EVA MIPAWA DALUSHI  

EVALINA MASELE JILALA  

175.3548

CANDIDATE'S NAME

BARAKA MADELELYA 

CHARLES  

DANIEL MAKIGO GWANDIWA  

EMMANUEL LWENGE SENI  

JEREMIA FALE MARCO  

JILALA SALUMU SANGALALI  

LWENGE NKWABI PHILIBERT  

MASANJA CHARLES OGESA  

FELSTER ROBERT ZENGO  

HEPPYNES JULIUS MASUNGA  

HOLO MASANJA SHIJA  

JANETH GASAGULO JULIUS  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

ABS

CANDIDATE'S NAME

BARAKA MADELELYA 

CHARLES  
PS2705079-

0021
20184076000 F

PS2705079-

0022
20191150599 F

PS2705079-

0023
20184076005 F

PS2705079-

0024
20171166033 F

PS2705079-

0025
20184075998 F

PS2705079-

0026
20171166051 F

PS2705079-

0027
20193340970 F

PS2705079-

0028
20193421456 F

PS2705079-

0029
20191150686 F

PS2705079-

0030
20171166072 F

PS2705079-

0031
20184076054 F

PS2705079-

0032
20191150692 F

PS2705079-

0033
20191150694 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 33 31 2

02 33 31 2

03 33 31 2

04 33 31 2

05 33 31 2

06 33 31 2

Buye

77.4

83.9

100.0

62/135

92/135

32/135

44/135

94/135

71/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

2

A

0

15/30

71/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

33 12 19 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

31 0 31

B C D

SUMMARY YA KITUO

MONICA NG'WANDU 

MASANJA  

NEEMA ATHANAS JULIUS  

NG'WALU JOSEPH MAGIDA  

SANE SITTA MASUNGA  

SAYI BUNDALA NG'WIGULU  

SHELA SHILAGI JOSEPH  

STELA KULWA SHILINDE  

WINFRIDA MARKO NDAMO  

JENIPHA ISAYA SAMWEL  

KALU DALUSHI ROBERT  

KASHINJE SALUMU KULWA  

KEPHREN MAGUTA MANONI  

KIJA MUSA MAKUNGA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

31

175.3548

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

90.3

93.5

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

28

29

31

24

26

31

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

30

25

33

23

27

37

NAMBA

REGN/R

ANK

281/573

415/573

156/573

210/573

375/573

232/573

31

31

31

31

31

31
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